

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ SER ISENTO DE GORDURA SATU
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9200
Valor Final: 5,1400
Valor Total: 1.799,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:07
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: NESCAU

Item: 0002
Descrição: ACÇAFRÃO DA TERRA (CÚRCUMA) MOÍDA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE CONTENDO 50G.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5900
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 70,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:12
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: INCAS

Item: 0003
Descrição: ACÇÚCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VAL
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,2500
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 1.277,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:15
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: PARAÍSO

Item: 0004
Descrição: AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2700
Valor Final: 3,6400
Valor Total: 728,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:18
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: LORENZ

Item: 0005
Descrição: ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5 KG
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2500
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 2.210,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:21
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: DO VALLE

Item: 0006
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 400G
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0900
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 2.079,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:24
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: CASAREDO

Item: 0007
Descrição: BISCOITO SALGADO AGUA E SAL CREAM CRACKER, EMBALAGEM DE 400G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,4700
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 1.490,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:28
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: CASAREDO

Item: 0008
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL, DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,0900
Valor Final: 3,5400
Valor Total: 708,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:31
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: ORQUÍDEA

Item: 0009
Descrição: BOLACHA CASEIRA, COM GLACE
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 13,8900
Valor Total: 6.250,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:34
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 SENIO ERTHAL - ME
Marca: PÃO DA NOILA

Item: 0010
Descrição: CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Vidro
Valor Referência: 14,8000
Valor Final: 9,3500
Valor Total: 935,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:37
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: IGUAÇU

Item: 0011
Descrição: CANELA MOÍDA EM PÓ, PURA, EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE EMBALAGEM DE 30G.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2700
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 104,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:39
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0012
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - INSPECIONADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,9500
Valor Final: 13,9800
Valor Total: 2.796,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:43
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: KROTH

Item: 0013
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA, MAGRA, SEM PELANCAS E NERVOS, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, COM PESO ESPECIFICADO NA EMBALAGEM, INSPECIONADA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,2200
Valor Final: 10,9300
Valor Total: 10.930,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:45
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: KROTH

Item: 0014

Descrição: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,0200
Valor Final: 4,9800
Valor Total: 5.976,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:48
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: AURORA

Item: 0015
Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO COM OSSO CONGELADO, PEÇAS INTEIRAS, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,1200
Valor Final: 6,4800
Valor Total: 5.184,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:51
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: AURORA

Item: 0016
Descrição: CARNE SUINA DE PRIMEIRA, CARNE SUÍNA PERNIL, SEM PELE, SEM OSSO, CONGELADA, EMBALADA EM FILME DE PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. INSPECIONADA. DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,8700
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 4.450,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:54
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: RAGALI

Item: 0017
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL, 50% CACAU, DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5900
Valor Final: 5,2900
Valor Total: 1.058,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:58:57
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0018
Descrição: COCO RALADO, DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2600
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 154,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:00
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0019
Descrição: COLORAU EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 708,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:04
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0020
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA, DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 20G.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 137,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:07

Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0021
Descrição: CUCA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO TÓXICA, NÃO APRESENTAR BOLORES, DATA DE VALIDADE, DEVE ESTAR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, MÉDIA DE 700 GRAMAS CADA
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,6300
Valor Final: 9,4800
Valor Total: 6.162,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:12
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 SENIO ERTHAL - ME
Marca: PÃO DA NOILA

Item: 0022
Descrição: ERVILHA CONGELADA, EMBALAGEM 350 GRAMAS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 675,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:16
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: LAR

Item: 0023
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 340G
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8200
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 551,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:19
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: BONARE

Item: 0024
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELO, MÉDIA, EMBALAGEM 01 KG
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7200
Valor Final: 1,4400
Valor Total: 547,2000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:24
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: DO VALLE

Item: 0025
Descrição: FARINHA DE TRIGO (TIPO 1) EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3700
Valor Final: 6,5900
Valor Total: 988,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:27
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: DONA GENI

Item: 0026
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 125G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3900
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 228,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:30
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0027
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO P/ BOLO, EMBALAGEM DE 250G
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1900
Valor Final: 3,4800
Valor Total: 313,2000

Valor Total:
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:32
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0028
Descrição: FLOCOS DE AVEIA, EMBALAGEM 200G
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 143,2000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:35
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: APTI

Item: 0029
Descrição: IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 1L
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2200
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 2.250,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:38
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: FRIZZO

Item: 0030
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8500
Valor Final: 6,9200
Valor Total: 5.536,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:41
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: AURORA

Item: 0031
Descrição: LEITE ZERO LACTOSE, LEITE UHT INTEGRAL PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO, DIFOSFATO DE SÓDIO E TRIPOLIFOSFATO D
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3200
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 265,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:44
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: SANTA CLARA

Item: 0032
Descrição: LENTILHA GRAUDA, EMBALAGEM DE 500G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3200
Valor Final: 4,4800
Valor Total: 1.344,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:47
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: CBS

Item: 0033
Descrição: MACÇA NACIONAL, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 2.421,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:50
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: FUJI

Item: 0034
Descrição: MAMAÓ FORMOSA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 2,9400
Valor Total: 882,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:54
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: FORMOSA

Item: 0035
Descrição: MANGA IN NATURA GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,3500
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 491,3000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 09:59:57
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: PAULISTA

Item: 0036
Descrição: MASSA COM OVOS TIPO MACARRÃO FINO (ESPAGUETE), EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 4,2700
Valor Total: 1.494,5000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:04
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: PARATI

Item: 0037
Descrição: MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,8300
Valor Final: 4,2800
Valor Total: 1.498,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:07
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: PARATI

Item: 0038
Descrição: MASSA PARA PIZZA COM 35CM DE DIÂMETRO, PRÉ-PRONTA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO TÓXICA, NÃO APRESENTAR BOLORES, COM APROXIMADAMENTE 250G, CONTENDO DATA DE VALIDADE.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9500
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 1.341,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:10
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 SENIO ERTHAL - ME
Marca: PÃO DA NOILA

Item: 0039
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7500
Valor Final: 3,4900
Valor Total: 1.745,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:13
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: SOYA

Item: 0040
Descrição: OVO DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS, NOVOS, EMBALAGEM EM DUZIAS, OU CARELAS EM 2,5 DUZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 950,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:16
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: GRANJA

Item: 0041
Descrição: PÃO DE MILHO SEM GLUTEM, TAMANHO MEDIO DA UNIDADE 50 GRAMAS

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,8500
Valor Final: 7,1000
Valor Total: 355,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:21
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: LAGO PÃO

Item: 0042
Descrição: PÃO DOCE SOVADO PARA CACHORRO QUENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APROX. 50 GRAMAS CADA, EMBALADOS EM EMBALAGEM DE 1KG CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO TOXICA, COM DATA DE VALIDADE.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,7200
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 5.584,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:25
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 SENIO ERTAL - ME
Marca: PÃO DA NOILA

Item: 0043
Descrição: PÃO INTEGRAL, PARA CACHORRO QUENTE, COMPOSTO DE NO MINIMO 50% DE FARINHA INTEGRAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESO APROXIMADO DE 50 GRAMAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE E NÃO TÓX
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,6000
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 2.835,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:28
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: LAGO PÃO

Item: 0044
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,0500
Valor Final: 10,5300
Valor Total: 4.212,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:31
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J K ALMEIDA & CIA LTDA
Marca: FRIZZO

Item: 0045
Descrição: SAGU EMBALAGEM 500G
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 3,1400
Valor Total: 1.099,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:34
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: PRATA

Item: 0046
Descrição: SAL DE COZINHA IODADO (PC. 01 KG)
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4100
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 198,0000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:37
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: ZIZZO

Item: 0047
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO, AGRIN ESCURO, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E ÁGUA POTÁVEL, CONSERVANTE INS 224, CORANTE NATURAL INS 150C, ACIDEZ 4,0%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET COM TAMPA INVOLÁVEL, HERM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 3,9400
Valor Final: 3,1300
Valor Total: 845,1000
Adjudicado em : 06/02/2018 - 10:00:45
Nome da Empresa: 95.130.761/0001-74 JUDITE ANELI CONTE
Marca: KOLLER

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Presencial nº 01/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)